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175€
COLUMNA DE HIDROMASAJE 
CRISTAL 
Cristal templado.  
Mango de ducha y soporte en ABS.
Posiciones: rociador, 2 jets 
orientables y mango de ducha. 
Contiene repisa. Med.: 130x30 cm. 

176€
CONJUNTO DE DUCHA PLUTO 
Grifería monomando. Inox.  
Incluye: repisa de cristal.
Rociador superior: inox cuadrado 
20x20 cm.  
Mango de ducha: ABS 1 posición.
Med. barra fija: 106 cm.

110€
CONJUNTO DE DUCHA 
MERCURY 
Grifería monomando. Inox.
Rociador superior: inox 20x20 cm. 
Mango de ducha: ABS 1 posición.
Med. barra fija: 106 cm.  
Disponible Mercury Pro med. barra 
telescópica: 92-132 cm. PVP 119€

33,65€
KIT DE DUCHA TIKEI  
Mango de ducha: ABS. 
Barra: inox. 4 posiciones.

11,95€
MODELO ALFOMBRA CAREY 
Algodón.  
Varios acabados disponibles. 
Med.: 50x80 cm. 

76€
MAMPARA NOA 
Cristal securizado grosor 4 mm.
Serigrafiado horizontal. Perfilería 
aluminio. Acabado lacado blanco.  
Med.: altura 130x76 cm. 
Med.: 50x80 cm. 

4,50€
MODELO ALFOMBRA HOUSTON  
Algodón.  
Varios acabados disponibles.
Med.: 50x80 cm. 

31,95€
TOALLERO PARRILLA LATÓN 
CON PERCHAS 
Modelo tipo parrilla con perchas.

Pregunta 
por nuestras 

opciones 
de financiación 



4/Baño

165€
CONJUNTO DE BAÑO 
Mueble en kit 2 cajones suspendido y 
cierre progresivo. Med.: 57x60x45 cm. 
Espejo med.: 77x50 cm.  
Lavabo med.: 60x45 cm.

CONJUNTO DE BAÑO 
Mueble en kit 2 cajones con patas y 
cierre progresivo. Med.: 80x80x45 cm.  
Espejo med.: 57,5x80 cm.  
Lavabo med. 80x45 cm.

79,95€
COLUMNA 
Columna en kit 1 puerta  
+ estantes suspendida.  
Med.: 135x51x25 cm.

66,95€
COLUMNA 
Columna en kit  
2 puertas suspendida. 
Med.: 150x30x25 cm.

183€
CONJUNTO DE BAÑO 
Mueble en kit 2 cajones suspendido y 
cierre progresivo. Med.: 57x80x45 cm.  
Espejo med.: 57,5x80 cm.  
Lavabo med.: 80x45 cm.

65,95€
COLUMNA 
Columna en kit  
2 puertas suspendida.  
Med.: 150x30x25 cm.

Grifo y accesorios no incluidosGrifo y accesorios no incluidos

Grifo y accesorios no incluidosAthena
Acabado roble alaska

Athena y aruba
Acabado cemento

Athena y aruba
Acabado roble alaska

Grifo y accesorios no incluidosMadrid
Acabado blanco brillo

229€
CONJUNTO DE BAÑO 
Mueble montado 3 cajones con patas y 
cierre progresivo. Med.: 80x80x45 cm. 
Espejo med.: 60x80 cm.  
Lavabo med.: 80x46 cm.

189€
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299€
CONJUNTO DE BAÑO 
Mueble montado 2 cajones suspendido  
y cierre progresivo. Med.: 50x80x45 cm.  
Espejo med.: 60x80 cm.  
Lavabo med.: 80x46 cm.

179€
COLUMNA 
Columna montada 
1 puerta suspendida. 
Med.: 120x35x27 cm.

Grifo y accesorios no incluidos

Grifo y accesorios no incluidos

Turín
Acabado blanco lacado mate

CONJUNTO DE BAÑO 
Mueble montado 2 puertas + 2 cajones. 
Med.: 80x80x45,5 cm.  
Espejo med.: 60x80 cm.  
Lavabo med.: 80x46 cm.

159€
COLUMNA 
Columna montada  
2 puertas con patas. 
Med.: 170x30x32 cm.

Grifo y accesorios no incluidosPlanus
Acabado hércules

Dream
Acabado roble

315€
CONJUNTO DE BAÑO 
Mueble montado 3 cajones con patas  
y cierre progresivo. Med.: 85x100x45 cm. 
Espejo med.: 100x80 cm.  
Lavabo med.: 100x46 cm.

179€
COLUMNA 
Columna montada  
1 puerta suspendida.  
Med.: 120x35x27 cm.

Carros multiusos

21,95€
CARRO MULTIUSOS 
3 niveles.  
Acabado madera.  
Med.: 74,5x36x14,8 cm.

32,95€
CARRO MULTIUSOS 
NATUREO 
3 niveles.  
Acabado blanco.  
Med.: 80,5x41x20 cm.

239€
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52,95€
CAMERINO 
Camerino en kit espejo + 1 puerta. 
Acabado blanco. Med.: 65x40x21 cm.

64,95€
CAMERINO 
Camerino en kit espejo + 2 puertas. 
Acabado blanco. Med.: 65x60x21 cm.

CAMERINO 
Camerino montado espejo + 2 puertas.  
Acabado roble. Med.: 66x60x13,5 cm. 
Disponible Med.: 66x80x13,5 cm. PVP 169€

22,95€
ESTANTERÍA 
3 niveles.  
Acabado blanco.  
Med.: 82x30x18 cm.

PongotodoEstanterías Taburete

24,95€
TOALLERO DE PIE 
Acabado cromo y  
base de cristal negro.  
Med.: 80x42x21 cm.

Toalleros

17,95€
TOALLERO PARED 
1 balda + toallero. Acabado cromo. 
Med.: 21x47,5x16,5 cm.

22,95€
TOALLERO DE PIE 
NATUREO 
Acabado blanco o negro. 
Med.: 82x55x24 cm.

26,95€
TABURETE BAMBÚ 
Acabado madera.  
Med.: 46x39,5x25 cm.

19,95€
PONGOTODO 
NATURAL STYLE 40 L 
Acabado blanco, símil ratán. 
Disponible 60 L. PVP 20,95€

12,95€
PONGOTODO 
SIGNATURE 55 L. 
Acabado crema.

23,95€
ESTANTERÍA BAMBÚ 
4 niveles.  
Acabado madera.  
Med.: 88x25x16 cm.

139€
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87,95€
ESPEJO BAÑO TWOLED 
Con luz led integrada. 
Potencia 13,5W 1350 Lm. 
Med.: 60x80 cm. 
Disponible Med.: 80x80 cm. 
PVP 94,95€

79,95€
ESPEJO BAÑO ONELED 
Con luz led integrada. 
Potencia 4,3W 430 Lm. 
Con sensor de encendido táctil frontal. 
Med.: 60x80 cm. 
Disponible Med.: 80x80 cm. 
PVP 89,95€

149€
ESPEJO BAÑO DANAE 
Con luz led integrada.  
Potencia 22,50W 2344 Lm.  
Acabado negro. Med.: 45x90 cm.

123€
ESPEJO BAÑO DANAE 
Con luz led integrada.  
Potencia 17,60W 1833 Lm.  
Acabado negro. Med.: Ø 60 cm.  
Disponible med.: Ø 80 cm. PVP 159€

113€
ESPEJO BAÑO AITANA 
Con luz led integrada. 
Potencia 21,76W 2040 Lm. 
Med.: 60x80 cm. 
Disponible Med.: 80x80 cm. 
PVP 121€

ESPEJO BAÑO BETH 
Con luz led integrada.  
Potencia 11W 1450 Lm. Temperatura de 
color ajustable (luz cálida, neutra y fría).
Sensor de encendido y antivaho táctil frontal.
Med.: Ø 60 cm. 
Disponible med.: Ø 80 cm. PVP 179€

22,95€
APLIQUE LED BAÑO ALTAIR 
Potencia 7W, 600 Lm, luz fría 6000 K. 
Acabado negro. Med.: 50 cm.

Apliques

21,95€
APLIQUE LED BAÑO LAKSA 
Potencia 8W, 640 Lm, luz fría 6500 K. 
Acabado cromo. Med.: 40 cm. 
Disponible med.: 60 cm. PVP 27,95€

15,95€
APLIQUE LED BAÑO AMNES 
Potencia 5W, 350 Lm, luz fría 6500 K. 
Acabado cromo. Med.: 30 cm.

155€
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173€
MAMPARA DE DUCHA JACKIE 
Frontal. Perfil acabado cromo y  
cristal serigrafiado de 4 mm.  
Med.: 120x195 cm.

169€
MAMPARA DE DUCHA JACKIE 
Cuadrada. Perfil acabado cromo y  
cristal serigrafiado de 4 mm.  
Med.: 80x80x195 cm. 
Disponible rectangular  
Med.: 100x70x195 cm.  
PVP 197€

139€
BIOMBO BAÑERA ABATIBLE 
Perfil acabado cromo y  
cristal transparente de 6 mm.  
Med.:150x125 cm.
BAJO PEDIDO

149€
PANEL DE DUCHA COMBI 
Perfil acabado cromo o negro y  
cristal transparente de 8 mm.  
Med.: 80x200 cm.
Disponible  
med.: 90x200 cm. PVP 159€
med.: 100x200 cm. PVP 169€

Consulta 
todas las opciones 

disponibles en 
MAMPARAS y  

PLATOS DE DUCHA 
en nuestras tiendas

Platos de ducha

PLATO DE DUCHA MADISON 
Carga mineral y resina de poliéster.  
Rectangular.  
Acabado gel coat blanco.  
Med.: 70x100 cm. Altura 3 cm.
Disponible  
Med.: 70x120 cm. PVP 139€
Med.: 70x140 cm. PVP 159€ 
Incluye válvula y rejilla.

123€
PLATO DE DUCHA ELITE 
Carga mineral y  
resina de poliéster. Rectangular. 
Acabado gel coat blanco.  
Med. 70x100 cm. Altura 3 cm.  
Incluye válvula y rejilla.  
BAJO PEDIDO

119€
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309€
MAMPARA DE DUCHA 
Cuadrada sin perfil inferior.  
Reversible. Perfil acabado negro  
y cristal transpatente antical de  
6 mm. Med.: 80x80x195 cm.  
Disponible  
med.: 70x100x195 cm.  
PVP 323€ BAJO PEDIDO

299€
MAMPARA DE DUCHA 
Cuadrada. Reversible.  
Perfil acabado cromo y cristal 
transpatente antical de 6 mm. 
Med.: 80x80x195 cm. 
Disponible  
med.: 70x100x195 cm.  
PVP 315€

Pregunta 
por nuestras 

opciones 
de financiación 

MAMPARA DE DUCHA 
Frontal. Reversible.  
Perfil acabado cromado y  
cristal transparente antical  
de 6 mm.  
Med.: 120x195 cm.

249€
MAMPARA DE DUCHA 
Frontal sin perfil inferior.  
Reversible.  
Perfil acabado negro y cristal 
transparente antical de 6 mm. 
Med.: 120x195 cm.

6,95€
ASA DE SEGURIDAD 
Acabado cromo o blanco. 
Med.: 24 cm.

43,95€
BARRA SEGURIDAD ABATIBLE 
Acero inoxidable.  
Acabado blanco lacado.  
Med.: 24,5x73x15 cm.

Seguridad

38,95€
BANQUETA BAÑO SEGURIDAD 
Abs y Aluminio.  
Altura regulable de 40 a 50 cm.  
Med.: 50x35 cm.

245€



Serie Kalo. Fijación adhesiva. Acabado cromo.

Serie B-Full. Fijación adhesiva. Acabado cromo. Serie Onyx. Fijación adhesiva o con tornillos. Acabado negro.
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8,95€
CESTILLO 
Con colgador. Acabado blanco/madera. 
Med.: 25x11,5x51 cm.

12,95€
PORTARROLLOS

12,95€
PORTARROLLLOS 

10,95€
ARO 

16,95€
ARO

19,95€
PORTARROLLOS

21,95€
ARO

Cestillos Alfombras

18,95€
CESTILLO 
Con colgador. Acabado cromo.  
Med.: 22,5x9x60 cm.

23,95€
CESTILLO 
Con colgador. Acabado negro.  
Med.: 38,5x28x12,8 cm.

12,95€
CESTILLO 
Con colgador. Acabado cromo. 
Med.: 22x8,5 cm.

13,95€
PAPELERA LEA 
Capacidad 3 l.  
Acabado  
blanco o negro.

13,95€
ALFOMBRA DIADOMITA DUNA 
Acabado beige. 
Med.: 39x60 cm. 

ALFOMBRA DIADOMITA 
Acabado beige o gris.  
Med.: 39x60 cm. 

Consulta 
todas las opciones  

disponibles en 
COMPLEMENTOS y  

ACCESORIOS  
en nuestras tiendas

16,95€



Tapas WCs

Pack WCs
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24,95€
COMBINADO 
Escobillero y portarrollos.  
Acabado cromo  
y base de cristal negro.  
Med.: 74x29x21 cm.

Combinados

65,95€
PACK WC BAHÍA 
Salida horizontal o vertical. 
Med.: 72,5xx35,7x66,5 cm.

139€
PACK WC GROSWATER 
Salida dual.  
Sistema Rimless.  
Med.: 81,2x36x68 cm.

133€
PACK WC SETUBAL 
Salida dual.  
Sistema Rimless.  
Med.: 80x37x61 cm.

23,95€
TAPA WC SIROS 
Duroplast. 
Ajustable de 130-175 mm.

46,95€
TAPA WC TRIENT 
Duroplast. Caída amortiguada. 
Ajustable de 125-185 mm.

49,95€
TAPA WC PREMIUM 7 
Duroplast. Caída amortiguada. 
Ajustable de 190-210 mm.

Serie HG Natureo. Acabado blanco o negro.

6,95€
DOSIFICADOR

4,95€
VASO

10,95€
ESCOBILLERO12,95€

COMBINADO 
Portarrollos y reserva.  
Acabado blanco o negro.  
Med.: 64,5x20x20 cm.

Serie Côme. Acabado efecto mármol.

15,95€
ESCOBILLERO

8,95€
DOSIFICADOR

5,95€
VASO
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SET DE DUCHA SENA 
Grifo monomando.  
Fijación barra ajustable.  
Acabado cromo.

114€
SET DE DUCHA NAVA 
Grifo termostático.  
Fijación barra ajustable.  
Acabado cromo.

14,95€
KIT DE DUCHA CARBALLO 
Mango 5 funciones. Acabado cromo. 
Med. Ø 11 cm + Flexo 150 cm.

10,95€
FLEXO DUCHA 
Acabado negro.  
Med.: 1,5 m.

2,95€
SOPORTE DE DUCHA 
UNIVERSAL 
Acabado cromo.

3,95€
SOPORTE DE DUCHA 
UNIVERSAL 
Acabado negro.

10,95€
MANGO DE DUCHA CAMPANA 
5 funciones. Acabado cromo.  
Med.: Ø 12 cm.

11,95€
MANGO DE DUCHA NOIR 
5 funciones. Acabado negro. 
Med.: Ø 12,5 cm.

48,95€
SET DE DUCHA ALBA 
Sin grifo.  
Fijación barra fija.  
Acabado cromo.

82,95€
SET DE DUCHA TINEO 
Grifo monomando.  
Fijación barra ajustable.  
Acabado cromo.

131€
SET DE DUCHA  
TAHOE 
Grifo termostático.  
Fijación barra ajustable.  
Acabado negro.

7,95€
FLEXO DUCHA DUAL FLEX 
Acabado cromo. Med.: 1,5 m. 
Disponible. Med.: 2 m. PVP 8,95€

Relájate con nuestros Sets de ducha

Mangos y Kit de ducha Soportes y flexos de ducha

Consulta nuestra gama 
completa de

GRIFOS y SET DE DUCHAS  
en nuestras tiendas

129€



Serie Ganges. Monomando. Acabado cromo.

Serie Luca. Monomando. Acabado negro. Serie Eros. Monomando. Acabado cromo.

Serie Tube. Monomando. Acabado cromo. Serie New Design. Monomando. Acabado cromo.

Serie INOA. Monomando. Acabado cromo o negro.

Serie EBRO. Monomando. Acabado cromo.

Baño/13

24,95€
GRIFO LAVABO

36,95€
GRIFO DUCHA

52,95€
GRIFO DUCHA

69,95€
GRIFO BAÑERA

31,95€
GRIFO LAVABO 

37,95€
GRIFO DUCHA

69,95€
GRIFO LAVABO 
Sistema de apertura en frío.

44,95€
GRIFO LAVABO 
Sistema de apertura en frío.

49,95€
GRIFO LAVABO 
Sistema de apertura en frío.

55,95€
GRIFO DUCHA

65,95€
GRIFO DUCHAGRIFO LAVABO

49,95€
GRIFO LAVABO 
Sistema de apertura en frío.

189€
GRIFO DUCHA

44,95€
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Colgar 2 puertas
Med.: 70x80x33 cm. 66€
Altillo 1 puerta
Med.: 40x60x33 cm. 40€

Colgar 1 puerta
Med.: 70x40x33 cm. 46€
Colgar 1 puerta
Med.: 70x60x33 cm. 51€

EN BLANCO SOFT
Bajo 1 puerta + 1 cajón
Med.: 83x40x58 cm. 83€
Bajo fregadero
Med.: 83x80x58 cm. 75€

Bajo 1 puerta
Med.: 83x60x58 cm. 67€
Bajo horno
Med.: 83x60x58 cm. 46€

EN ROBLE CORTEZ

COCINA EN KIT 
(KIT&KIT)
Ejemplo de composición 
de Med.: 240 cm.
Sin encimera, sin copete 
y sin zócalo.
No incluye accesorios 
ni electrodomésticos.

474€

COCINA FUNCIONAL Y ELEGANTE

21,95€
REGLETA LARISA SIMON 
LED 6,4W, 550 Lm, luz fría 6400K.  
Enlazable, especial bajo mueble. Med.: 34,3x2,3x3,7 cm. 
Disponible 9,5W, 850 Lm, Med.: 57,3x2,3x3,7 cm. PVP 27,95€

22,95€
REGLETA CRESIDA SIMON 
LED 1,3W, 50 Lm, luz fría 6000K. Sensor de movimiento y 
crepuscular. Carga USB. Med.: 28x3,7x1,8 cm. 
Disponible 2,5W, 90 Lm Med.: 40x3,7x1,8 cm. PVP 26,95€

19,95€
TIRA LED PHILIPS 
LED RGB,  
incluye mando a distancia.  
Regulable color e intensidad.  
Med.: 5 m.

12,95€
REGLETA TIBUKA 
LED 0,8W, 75 Lm. CCT regulable temperatura luz e intensidad.  
Batería recargable USB. Med.: 20x4x1,5 cm.  
Disponible 1,8W, 180 Lm. Med.: 60x4x1,5 cm. PVP 19,95€

24,95€
PANEL KISONGO 
LED 24W, 2400 Lm,  
luz fría 6000K.  
Acabado blanco.  
Med.: 60x30x3,8 cm. 
Disponible 36W, 3600 Lm,  
Med.: 90x30x3,8 cm. 
PVP 33,95€
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NOVEDAD  

MUCHAS COMBINACIONES POSIBLES

ELIGE TU MODELO Y HAZLO REALIDAD 
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HORNO  
MULTIFUNCIÓN CATA 
7 funciones.  
Capacidad 80 l.  
Acabado negro y  
cristal negro. Med.: 60 cm.

199€
HORNO ESTÁTICO  
CATA 
4 funciones. Capacidad 65 l.  
Acabado inox y cristal negro.  
Med.: 60 cm.

253€
HORNO MULTIFUNCIÓN 
CATA 
7 funciones. Capacidad 80 l.  
Acabado inox y cristal negro.  
Med.: 60 cm.

195€
PLACA INDUCCIÓN CATA 
3 zonas de cocción High 
Light. Temporizador por zona. 
Acabado cristal negro.  
Med. ancho: 59 cm.

149€
TERMO 50 LITROS
Termostato regulador exterior. 
Potencia 1.500W. Med: 45x45x76 cm.
Disponible 80 litros/169€
Med.: 45,8x41,1x75 cm.  
Incluye: manguitos electrolíticos, válvula 
de seguridad, y anclaje

CONSULTA NUESTRA GAMA DE ELECTRODOMÉSTICOS

89,95€
CAMPANA EXTRACTORA 
TT14 TURBOAIR 
Campana de encastre  
telescópica.  
Acabado acero inoxidable.  
Med.: 60 cm.

142€
PLACA CRISTAL GAS 
CATA 
4 zonas de cocción.  
Acabado cristal negro.  
Med. ancho: 59 cm.

145€
PLACA VITROCERÁMICA 
CATA 
3 zonas de cocción High Light. 
Acabado cristal negro.  
Med. ancho: 59 cm.

Ahorra tiempo y energía con nuestros electrodomésticos

84,95€
CAMPANA EXTRACTORA 
CERTOSA TURBOAIR 
Campana de pared pirámide.  
Acabado acero inoxidable.  
Med.: 60 cm. 
Disponible Med.: 90 cm.  
PVP 99,95€

279€

Pregunta 
por nuestras 

opciones 
de financiación 



Fregaderos

Grifos de cocina Organizadores
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GRIFO COCINA INOA 
EXTRAÍBLE 
Grifo monomando de cocina  
extensible. Acabado cromo.

HORNO  
MULTIFUNCIÓN CATA 
7 funciones.  
Capacidad 80 l.  
Acabado negro y  
cristal negro. Med.: 60 cm.

79,95€
GRIFO MANGUERA 
Grifo monomando de cocina  
flexible.  
Acabado cromo y negro.

82,95€
FREGADERO DUBLÍN 
2 senos. Acero inoxidable. 
Med.: 80x44 cm.63,95€

FREGADERO VIENA 
1 seno + escurreplatos.  
Acero inoxidable.  
Med.: 80x44 cm.

49,95€
FREGADERO TOKIO 
1 seno. Acero inoxidable.  
Med.: 50x50 cm.46,95€

FREGADERO ESTAMBUL 
1 seno. Acero inoxidable.  
Med.: Ø 49 cm.

42,95€
GRIFO COCINA LUCA 
Grifo monomando de cocina. 
Acabado cromo.

59,95€
GRIFO COCINA LUCA 
Grifo monomando de cocina. 
Acabado negro.

31,95€
GRIFO COCINA TURA 
Grifo monomando de cocina. 
Acabado cromo.

114€
GRIFO COCINA TUBE 
EXTRAÍBLE 
Grifo monomando de cocina 
extensible. Acabado cromo.

7,95€
ORGANIZADOR 10 TAZAS 
Para colgar en el mueble de cocina. 
Acabado cromo.  
Med.: 28x22x5 cm.

10,95€
ORGANIZADOR ARMARIO 
Para colgar en el mueble de cocina. 
Acabado cromo.  
Med.: 15x44x27 cm.

13,95€
ORGANIZADOR 12 COPAS 
Para colgar en el mueble de cocina. 
Acabado cromo.  
Med.: 34x25x8 cm.

9,95€
ESTANTE VAJILLA 
Acabado cromo.  
Med.: 22x42,5x15 cm.

93,95€
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20,95€
CUBO PEDAL  
RECICLAJE 25 L 
Acabado IML 
metalizado/negro.

12,95€
CUBO ECOBIN 25 L 
Con pulsador.  
Acabado gris con tapa  
en colores reciclaje.

49,95€
CUBO PEDAL 
ARIANE 30 L 
Con cubeta extraíble.  
Acabado blanco.

Cubos

31,95€
VERDULERO METÁLICO 
3 cestas.  
Acabado beige.  
Med.: 86x45x36,5 cm.

39,95€
VERDULERO BLACKWOOD 
2 cestas + 2 estantes.  
Acabado madera/ negro.  
Med.: 83x21,7x40,8 cm.

52,95€
VERDULERO METÁLICO 
4 cestas.  
Acabado metal/madera.  
Med.: 90x40x36 cm.

Verduleros

NO TE OLVIDES

181,95€
MUEBLE DE COCINA 
4 puertas y 1 cajón.  
Acabado blanco artik/roble canadian.  
Med.: 186x72x40 cm.

92,95€
MUEBLE MICROONDAS 
1 cajón y 2 puertas.  
Acabado blanco/cemento.  
Med.: 92x59x40 cm.

17,95€
SET SOPORTE 
MICROONDAS PANAMÁ 
Extensible 29,5 - 47 cm. 
Acabado blanco.

16,95€
ESCUADRA ABAT-TABLE 
Escuadra abatible automática. 
Gran resistencia. Ultra plana. 
Acabado blanco o negro. 
Med.: 30x40 cm.

6,95€



Cocina/19

36,95€
SILLA DE COCINA 
Respaldo metálico con asiento  
acolchado tapizado en pvc color gris. 
Patas metálicas. Med.: 41x49x85 cm.

113,95€
MESA DE COCINA LIVRE 
Extensible. Acabado roble canadian/blanco artik. 
Med.: 79x67/134x67 cm. 89,95€

MESA DE COCINA FLY 
Alas abatibles. Acabado roble canadian/blanco artik. 
Med.: 78x77x31 cm. Med. abierta 2 alas: 140 cm.

24,95€
SILLA TAHO 
PP Acabado blanco  
asiento acolchado.  
Patas madera.  
Med.: 46x55x86 cm.

29,95€
TABURETE 
ALTO MADERA 
Plegable.  
Estructura de hierro  
acabado negro,  
asiento de madera  
acabado natural.
Med.: 49,5x112x19,5 cm.

11,95€
TABURETE MADERA 
Plegable. MDF.  
Estructura acero acabado  
gris oscuro, asiento de madera.

Taburetes

Sillas

6,95€
TABURETE METAL 
Plegable. Asiento PVC. 
Acabado negro o taupé.

12,95€
SILLA DE METAL 
Plegable. Asiento y  
respaldo acolchado 
PVC.  
Acabado negro,  
gris o taupé.

159€
MESA DE COCINA 
Con alas extensibles. Tapa de cristal blanco 8 mm.  
Patas metálicas. Med.: 75x110-170x70 cm. 159€

MESA DE COCINA 
Con alas extensibles. Tapa acabado roble.  
Patas metálicas. Med.: 75x110-170x70 cm.

24,95€
SILLA APILABLE 
Plástico acabado blanco 
o taupé.

19,95€
TABURETE 
ALTO METAL 
Plegable.  
Asiento PVC.  
Acabado  
negro o taupé.



20/Decoración

99,95€
REVESTIMIENTO PARED  
SPC WALL PANELS 
Panel SPC de 4 mm. de grosor.  
Sistema machihembrado. Impermeable.  
Varios acabados disponibles.  
Unidad de venta paquete con 4 placas,  
med. 1 placa: 120x60 cm.  

PVP 34,70€/m2 BAJO PEDIDO

39,95€
REVESTIMIENTO PARED VILO MOTIVO 
Panel resistente al agua y fácil de limpiar. Instalación sencilla: pegado a la pared.  
Varios acabados disponibles. Unidad de venta paquete con 4 lamas, med. 1 lama: 265x25 cm. PVP 15,08€/m2  

BAJO PEDIDO

COFFEE WOOD

CONCRETE BEIGE

ECOLINE WHITE

CALACATTA SNOW

ASKOT GREY

CONCRETE DUST



Suelos/21

Se imparten
clases

de pintura

Gran selección en

¡CORTES A MEDIDA EN NUESTRA 
SECCIÓN DE CARPINTERÍA!



22/Pintura blanca

7,95€
PINTURA INTERIOR 
EMPAQUE DESIGN 
Acabado blanco mate. 4 l. (1,99€/l.) 
Disponible 13 l. 
PVP 19,95€ (1,53€/l.)

36,95€
PINTURA INTERIOR BRUGUER 
BLANCO GLACIAR 
Acabado blanco luminoso mate.  
15 l. (2,46€/l.)

14,95€
PINTURA INTERIOR 
BLANCO DECO 
Acabado blanco mate. 
15 l. (1€/l.)

49,95€
PINTURA INTERIOR EXTERIOR 
BRUGUER MISTRAL 
Máximo rendimiento. Óptima opacidad.  
Acabado blanco mate. 15 l. (3,33€/l.)

45,95€
REVESTIMIENTO LISO FACHADAS 
Gran cubrición y adherencia.  
Hasta 7 años de protección.  
Acabado blanco mate. 12 l. (3,83€/l.)

24,95€
PINTURA EXTERIOR  
EMPAQUE DESIGN 
Acabado blanco mate.  
15 l. (1,66 €/l.)

22,95€
PINTURA INTERIOR BRUGUER 
TECHOS 
Monocapa. Alta densidad.  
Acabado blanco mate. 2,5 l. (9,18€/l.)

PINTURA INTERIOR EXTERIOR 
EMPAQUE DESIGN 
Acabado blanco mate. 4 l. (2,49€/l.) 
Disponible 13 l. PVP 29,95€ (2,30€/l.)

9,95€

9,95€



Pintura decorativa y especiales/23

56,95€
BARNIZ PROTECTOR  
PASO RODADO 
Uso interior/exterior.  
Acabado transparente brillante.  
4 l. (14,24€/l.)

4,95€
TINTE AL AGUA MONTO 
Concentrado.  
Varios colores disponibles.  
100 ml. (49,5€/l.)

NO TE OLVIDES

PINTURA INTERIOR BRUGUER 
TECHOS 
Monocapa. Alta densidad.  
Acabado blanco mate. 2,5 l. (9,18€/l.)

13,95€
PINTURA SEÑALIZACIÓN 
Para líneas de tránsito,  
marcas viales y zonas de aviso.  
Acabado amarillo, azul o blanco, 
aspecto mate.   
750 ml. (18,60€/l.)

PINTURA DECORATIVA  
EMPAQUE DESIGN 
Varios acabados disponibles,  
aspecto mate. 2,5 l. (3,98€/l.)

9,95€

24,95€
PINTURA PISCINAS 
AL AGUA HTM 
Acabado azul Polinesia.
4 l. (6,24€/l.)

27,95€
PINTURA SUELOS 
Protege y renueva garajes,  
pistas deportivas o  
suelos de terraza.  
Acabado gris o verde,  
aspecto semimate. 4 l. (6,99€/l.)

32,95€
PINTURA DECORATIVA 
BRUGUER ELEGANCE 
Monocapa.  
Varios acabados disponibles,  
aspecto mate. 4 l. (8,24€/l.)

Pinturas especiales



24/Pintura renovación

6,95€

9,95€

22,95€
ESMALTE  
RENO PERFECTION AZULEJOS 
Para renovar los muebles y  
las paredes del baño,  
incluyendo el interior de la ducha.  
Acabado blanco algodón satinado.  
750 ml. (30,60€/l.)

24,95€
PINTURA AZULEJOS BRUGUER 
2 en 1: Imprimación y acabado.  
Resistente a los productos  
de limpieza.  
Varios acabados disponibles,  
aspecto satinado o brillante.  
750 ml. (33,27€/l.)

6,95€
LÁPIZ  
RETOQUE DE JUNTAS 
Para renovar, retocar o  
aclarar juntas de azulejos.  
Cubre hasta 30 m.
Acabado blanco o gris. 

ESMALTE SANITARIOS 
Impermeabiliza y protege contra  
las manchas bañeras, lavabos y  
platos de ducha. Multisuperficie. 
Acabado blanco satinado. 1 l.

4,95€
ELIMINA MOHO STOP 
JUNTAS NEGRAS PASO 
500 ml. (9,90€/l.)

4,95€
RESTAURADOR CERÁMICO 
Esmalte para reparar arañazos y  
golpes en superficies esmaltadas  
o de cerámica. 
Con pincel aplicador. 
Acabado blanco brillante. 15 ml.

17,95€
LACA PUERTAS BRUGUER 
Esmalte al agua de fácil aplicación  
y excelente nivelación.  
Acabado blanco permanente o  
blanco roto, aspecto satinado.  
750 ml. (23,93€/l.) 
Disponible 2,5 l. PVP 53,95€ 
(21,58€/l.)

7,95€
BLANQUEADOR 
DE JUNTAS PASO 
Rotulador que renueva  
las juntas entre azulejos.  
Cubre hasta 50 m.  
Incluye punta de recambio.  
Acabado blanco.

29,95€

DALE UN CAMBIO A TUS AZULEJOS

RENUEVA TUS PUERTAS



Pintura decorativa /25

59,95€
BAÚL PINO NATURAL 85 L. 
Med.: 48x70x40 cm.

8,95€
Med.: 14x40x20 cm.

14,95€
Med.: 23x40x30 cm.

6,95€
Med.: 14x30x20 cm.

9,95€
REPOSAPIÉS 
PINO NATURAL 
Med.: 21x38,5x16 cm.

 Caja de madera multiusos

17,95€
PINTURA 
PARA MUEBLES  
CHALKY FINISH 
Efecto tiza ultramate. 
Varios acabados disponibles. 
750 ml. (23,93€/l.)

18,95€
CERA DE ACABADO  
PARA MUEBLES 
Para una terminación natural 
aterciopelada.  
Acabado transparente brillante.  
400 ml. (47,37€/l.)

18,95€
ESMALTE PIZARRAS 
BRUGUER 
Multisuperficie. Ultralavable.  
Acabado negro mate.  
750 ml. (25,27€/l.)

20,95€
BARNIZ PROTECTOR  
PARA MUEBLES 
Protege de golpes,  
manchas y rayaduras.  
Realza y sella la pintura.  
Acabado transparente mate. 
750 ml. (27,93€/l.)

MESA MURAL PLEGABLE 
PINO NATURAL  
Med.: 79,5x59 cm.

PERSONALIZA TUS ARTÍCULOS  
DE PINO 

49,95€



26/Esmaltes

Esmaltes multisuperficie Esmaltes metal

Barnices

16,95€
ESMALTE MULTISUPERFICIE  
BRUGUER ACRYLIC 
Ultralavable y de secado rápido.  
Varios acabados disponibles,  
aspecto brillante, mate o satinado.  
750 ml. (22,60€/l.)

9,95€
ACEITE EN SPRAY XYLADECOR  
Nutre y enriquece el mobiliario de madera. 
Acabado incoloro. 500 ml. (19,90€/l.)

16,95€
PROTECTOR DECORATIVO DE LA 
MADERA CLIMAS EXTREMOS 
Resina de origen vegetal. Hidrofugante. 
Hasta 10 años de protección.  
Varios acabados disponibles,  
aspecto satinado. 750 ml. (22,60€/l.)

12,95€
ACEITE CLIMAS EXTREMOS 
Nutre, protege y embellece todos los 
muebles de madera, nuevos o antiguos. 
Acabado teca o incoloro.  
750 ml. (17,27€/l.)

10,95€
BARNIZ INTERIOR 
Alta protección contra rayaduras y manchas. 
Varios acabados disponibles,  
aspecto brillante, mate o satinado.  
750 ml. (14,60€/l.)

13,95€
BARNIZ EXTERIOR AGUA PROTECT 
Poder hidrófugo. Hasta 6 años de 
protección. Acabado incoloro brillante. 
750 ml. (18,60€/l.)

2,95€
MASILLA PARA MADERA AGUAPLAST 
Lista al uso para reparar, rellenar y nivelar 
pequeñas grietas y desperfectos  
sobre todo tipo de maderas.  
Reforzada con fibra de vidrio.  
Varios acabados disponibles.  
125 ml. (23,60€/l.)

4,95€
AGUAPLAST REPARADOR MADERA 
Plaste para reparar madera 
en grandes espesores.  
Acabado marrón claro. 1 kg.

ESMALTE MULTISUPERFICIE ACRYL PRO 
Uso interior/exterior.  
Acabado negro o blanco, aspecto brillante,  
mate o satinado.  
750 ml. (10,60€/l.)

19,95€
ESMALTE METÁLICO HAMMERITE 
Directo sobre hierro y óxido.  
Hasta 8 años de protección.  
Acabado blanco o negro, aspecto liso 
brillante o satinado. 750 ml. (26,60€/l.)

12,95€
TRATAMIENTO MULTIUSO  
DOBLE ACCIÓN 
Preventivo y curativo. Uso interior/exterior. 
Acabado incoloro. 750 ml. (17,27€/l.)

10,95€
TRATAMIENTO MATACARCOMAS 
DOBLE ACCIÓN 
Preventivo y curativo. Uso interior. 
Acabado incoloro. 750 ml. (14,60€/l.)

7,95€



Reparación

Preparación y reparación/27

19,95€
PISTOLA TÉRMICA  
2000W 
Min. temperatura  
de trabajo: 350 °C. 
Máx. temperatura  
de trabajo: 600 °C.

IMPRIMACIÓN 
UNIVERSAL 
Multisuperficie.  
Acabado blanco.  
750 ml. (10,60€/l.) 
Disponible 4 l.  
PVP 24,95€ (6,24€/l.)

10,95€
DECAPANTE 
UNIVERSAL 
Gel que elimina todo  
tipo de pinturas, 
barnices, esmaltes y 
colas monocomponentes. 
500 ml. (21,90€/l.)

Preparación

1,25€
CUBRE TODO 
RECICLADO 4X5 M 
Fino. 
Disponible  
Medio PVP 1,45€
Grueso PVP 3,25€

1,95€
GUANTE NY-NN 
Gran tacto y confort. 
Ergonómico y flexible.  
Buena resistencia a la 
abrasión. Talla 7, 8 o 9.

3,95€
MONO 
PROTECCIÓN 
Desechable.

2,25€
GAFAS DE PROTECCIÓN 
Con protectores laterales  
y patillas regulables.

1,95€
PAPEL CON CINTA 
Med.: 15 cm. x 20 m. 
Disponible  
Med.: 30 cm. x 20 m. 
PVP 2,25€

3,15€
AGUAPLAST 
PLUMA 
250 ml. (12,60€/l.)

3,45€
AGUAPLAST 
STANDARD 
INSTANTÁNEO 
200 ml. (17,25€/l.)

3,75€
CEMENTO COLA  
EXTRA 
2 kg. (1,88€/kg.)

3,95€
JUNTAS  
DE AZULEJOS 
200 ml. (19,75€/l.)

3,45€
MORTERO 
PORTLAND 
2 kg. (1,73€/kg.)

3,25€
MORTERO  
DE CEMENTO  
RÁPIDO 
1,5 kg. (2,17€/kg.)

0,75€
TACO ABRASIVO 
Grano fino, medio  
o grueso.

4,25€
CINTA VELVET  
BAJA ADHESIÓN 
Especial superficies delicadas.  
Med.: 24 mm. x 45 m.

3,95€
CINTA KREPP  
BLUE EXTERIORES 
Aguanta hasta  
14 días al exterior.  
Med.: 24 mm. x 45 m.

0,95€
CINTA KREPP 
Uso interior.  
Med.: 24 mm. x 45 m. 
Disponible  
Med.: 48 mm. x 45 m.  
PVP 1,95€

7,95€



28/Útiles de pintura

Alargos

Pistolas para pintar

Escaleras

9,95€
RODILLO INTERIOR LISO 
Cubre esquinas.  
Con rosca interior para cualquier  
tipo de mango. Para pinturas al agua. 
Med. 220 mm; diam. cono: 60 mm.

Kits

3,95€
KIT MINIRODILLO 
ULTRA LISO 
Minirodillo espuma Poro 0 +  
Cubeta.   

39,95€
PISTOLA DE PINTURA POWERPLUS 
130W 
Capacidad del tanque: 0,8 l.  
Incluye accesorios.

ESCALERA ALUMINIO  
MULTIUSOS INGENIO 4X4 

129€
ESCALERA ALUMINIO 
MULTIPOSICIONES INGENIO 4X4 

49,95€
TABURETE ALUMINIO 
ROLSER M3

10,95€
RODILLO EXTERIOR RUGOSO 
Con rosca interior para cualquier  
tipo de mango. Para pinturas al agua. 
Med. 220 mm; diam. cono: 60 mm.

4,95€
ALARGO TELESCÓPICO 2 M. 
Con cono.
Disponible 3 m. PVP 5,95€

7,95€
ALARGO TELESCÓPICO 2 M. 
Con cazoleta.
Disponible 3 m. PVP 8,95€

5,95€
CUBETA 
PROFESIONAL 
16 L. 
2 asas y rejilla.

6,95€
KIT ESMALTAR Y BARNIZAR 
Minirodillo 10 cm. Velour +  
2 paletinas + Espátula + Cubeta.

79,95€
PISTOLA DE PINTURA EINHELL 
TC-SY 18/60 Li.  
Capacidad del tanque: 0,8 l.  
Incluye accesorios.  
No incluye batería ni cargador.

Rodillos

49,95€
PISTOLA PAINT SPRAYER ÉLITE 
Capacidad del tanque: 0,8 l.

119€



Herramientas de pintura/29

Lijadoras

Compresores

Mezcladores

MEZCLADOR 
POWERPLUS 
1200W.  
Pala mezcladora  
med.: 59 x Ø120 cm.  
Para pintura, barniz,  
yeso, cola y cemento.

NO TE OLVIDES

39,95€
SET ACCESORIOS COMPRESOR 
Incluye pistola de soplado,  
pistola de pintura, pistola de inflado, 
pistola de espuma y manguera espiral.

99,95€
COMPRESOR 750W 
Depósito 6 L.  
Caudal de aire de hasta 
50 l./min., presión 
máxima de 8 bar.

129€
COMPRESOR EINHELL 
Depósito 24 L.  
Caudal de aire de hasta  
110 l./min.,  
presión máxima de 8 bar.

109€
MEZCLADOR EINHELL 
TE-MX 18 Li - Solo.  
Diámetro máx.  
varilla mezcladora 100 mm.  
Para pintura, barniz, yeso,  
cola y mortero.

NO TE OLVIDES

39,95€
STARTER KIT 
Kit cargador Power-X 18V +  
batería 18V 4Ah.

129€
AUTOPULIDORA-LIJADORA EINHELL 
CE-CP 18/180 Li E - Solo.  
Motor eléctrico sin escobillas.  
Disco de Ø180 mm.  
No incluye ni batería y cargador.

49,95€
ESMERILADORA DE BANCO 150W 
2 muelas de Ø150 mm. para uso en 
seco para afilado grueso y fino.

44,95€
LIJADORA MULTIPLE EINHELL 
TE-OS 18/150 Li Solo.  
Incluye 6 hojas de lija.  
No incluye ni batería y cargador.

37,95€
MULTIHERRAMIENTA 
ROTATIVA 135W 
Permite perforar, fresar, 
grabar, pulir, recortar o lijar. 
Incluye 36 accesorios (discos, 
pinza, brocas, fresas, etc).

21,95€
LIJADORA ORBITAL 150W 
Superficie de lijado de 18,7x9 cm. 
Incluye 1 hoja de lija y adaptador  
para aspiradora.

79,95€



30/Adhesivos

4,95€
MASILLA POLIURETANO 
SOUDAL 
Pega y sella.  
Uso en interior y exterior.  
Varios acabados disponibles.  
290 ml. (17,07€/l.)

4,95€
SILICONA SANITARIA  
STOP MOHO EASY CEYS 
Aplicación rápida y fácil.  
Acabado blanco.  
70 ml. (70,71€/l.)

5,95€

2,95€
SILICONA UNIVERSAL SOUDAL 
Acabado blanco o transparente. 
280 ml. (10,54€/l.) 
Disponible acabado negro, gris o 
aluminio PVP 3,85€ (13,75€/l.)

18,95€
PISTOLA COMPACT 
Para la aplicación de espuma  
de poliuretano.

3,95€
SILICONA CONSTRUCCIÓN 
SOUDAL 
Acabado blanco o transparente. 
290 ml. (13,62€/l.)

9,95€
ADHESIVO SELLADOR T-REX 
POWER SOUDAL 
Fijación universal y versátil, incluso 
bajo el agua. Agarre inmediato en 
aplicaciones verticales y horizontales. 
Apto para uso sanitario y alimentario. 
Acabado blanco o gris.  
290 ml. (34,31€/l.)

6,95€
ESPUMA POLIURETANO 
CONFORT&CONTROL 
SOUDAL 
Relleno y aislamiento fácil y  
rápido gracias al aplicador 
Genius.  
Reutilizable hasta 6 semanas.  
600 ml. (11,58€/l.)

10,95€
SILICONA ALTA  
TEMPERATURA SOUDAL 
Sellador resistente hasta 300°C. 
Acabado negro.  
290 ml. (37,76€/l.)

SILICONA SANITARIA STOP
SOUDAL 
Acabado blanco o transparente.  
290 ml. (17,07€/l.)

3,85€

Pistolas

Siliconas

5,95€
ESPUMA POLIURETANO 
MULTIUSOS SOUDAL 
Excelentes propiedades  
térmicas y acústicas.  
Aplicación pistola o cánula. 
750 ml. (7,93€/l.)

10,95€
PISTOLA SELLADORA WOLFCRAFT 
MG 200. Antigoteo. 
130 kg. de presión de descarga para aplicar 
silicona y acrílicos de cartuchos de 310 ml.

NO TE OLVIDES

12,95€
JUEGO RENOVACIÓN 
DE JUNTAS WOLFCRAFT 
4 piezas, consta de rascador  
de juntas, 2 perfiladores  
de juntas y soporte.

5,95€
BARRA REPARADORA 
MULTIUSOS CEYS 
Masilla que sella, repara, 
reconstruye y pega.  
Fácilmente moldeable. 48 gr.

5,95€
SILICONA SANITARIA  
STOP MOHO CEYS 
Acabado blanco o translúcido. 
280 ml. (21,25€/l.)

4,95€



Adhesivos/31

SILICONA SANITARIA  
STOP MOHO EASY CEYS 
Aplicación rápida y fácil.  
Acabado blanco.  
70 ml. (70,71€/l.)

5,95€
ADHESIVO DE MONTAJE 
MONTACK PROFESIONAL 
CEYS 
Especial para  
grandes superficies.  
Permite rectificar.  
Uso interior/exterior.  
300 ml. (1,98€/l.)

1,95€
COLA BLANCA RÁPIDA CEYS 
Para pegar, encolar y ensamblar maderas. 
Máxima facilidad de uso, en interior. 
Acabado transparente. 125 gr. (15,60€/l.) 
Disponible Biberón 500 gr. PVP 3,95€ 
(7,90€/l.)

1,85€
COLA DE CONTACTO 
CONTACTCEYS 
Permite uniones fuertes y duraderas.  
Resiste el calor y la humedad.  
30 ml.

6,25€
COLA DE CONTACTO 
CONTACTCEYS 
Para trabajos resistentes y flexibles.  
Fácil aplicación con pincel.  
250 ml. (25€/l.)

4,95€
ADHESIVO UNIVERSAL 
INSTANTÁNEO  
ULTRAUNICK CEYS 
Gel multimaterial, resistente,  
rectificable y no frágil.  
Aplicación monodosis.  
3 uds x 1 gr.

5,95€
ADHESIVO UNIVERSAL 
INSTANTÁNEO  
ULTRAUNICK CEYS 
Gel multimaterial, resistente, 
rectificable y no frágil. 
Aplicación con pincel.  
5 gr.

6,95€
CINTA DE MONTAJE 
MONTACK CEYS 
Cinta de doble cara de agarre 
inmediato. Uso interior/exterior.  
Med.: 2,5 m. x 19 mm.

3,95€
FIJA INTERIOR SOUDAL 
Adhesivo  
de montaje para interior.  
360 gr. (10,97€/kg.)

4,75€
FIJA MULTIMATERIAL 
SOUDAL 
Adhesivo de montaje de secado 
rápido para interior y exterior. 
360 gr. (13,19€/kg.)

2,95€
SELLADOR DE GRIETAS 
SOUDAL 
Acabado blanco o gris.  
290 ml. (10,17€/l.)

3,85€
SELLADOR DE MADERA 
SOUDAL 
Varios acabados disponibles. 
300 ml. (12,83€/l.)

4,95€
SELLADOR CEMENTO SOUDAL 
Repair Express. Acabado gris.  
290 ml. (17,07€/l.)

Adhesivos de montaje

2,75€
CINTA TAPAGRIETAS 
Malla. 50 mm. x 20 m.

8,95€
ADHESIVO DE MONTAJE 
MONTACK TURBO CEYS 
Especial para  
aplicaciones verticales.  
Velocidad extrema de secado.  
Uso interior y exterior.  
Acabado transparente.  
290 ml. (30,86€/l.)
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IBICENTRO S.A.U.

Avda. San Joan de Labritja, nº 25-33
07800 Ibiza
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PIDA AQUÍ SU TARJETA 
DE FIDELIZACIÓN

IBICENTRO S.A.U.
IBICENTRO S.A.U.

Válido del 28 de mayo hasta fin de existencias. Precios y descripciones válidos salvo error tipográfico o fin de existencias.

5,95€
COLA PARA EMPAPELAR 
DECOWALL 
Cola lista al uso para todo  
tipo de papeles pintados.  
Acabado rosa durante  
la aplicación y transparente  
una vez seca. 1 kg.

5,95€
COLA PARA EMPAPELAR 
DECOWALL 
Cola en polvo para todo  
tipo de papeles pintados.  
Acabado rosa durante  
la aplicación y transparente  
una vez seca.  
300 gr. (19,83€/l.)

14,95€
IMPRIMACIÓN 
DECOWALL 
Prepara  
todo tipo de soportes. 
Acabado blanco. 1 l.

27,95€
PAPEL PINTADO 
Lavable y resistente a la luz. 
Acabado ladrillo gris. 
Rollo med.: 53 cm. x 10 m. 

16,95€
PAPEL PINTADO 
Lavable y resistente a la luz. 
Acabado ladrillo rojo. 
Rollo med.: 53 cm. x 10 m. 

26,95€
PAPEL PINTADO 
Lavable y resistente a la luz. 
Acabado hojas chocolate. 
Rollo med.: 53 cm. x 10 m. 

12,95€
PAPEL PINTADO 
Lavable y resistente a la luz. 
Acabado blanco/beige. 
Rollo med.: 53 cm. x 10 m. 

28,95€
PAPEL PINTADO 
Lavable y resistente a la luz. 
Acabado listones madera oscura 
o gris. 
Rollo med.: 53 cm. x 10 m. 


